Այլիցի այսուհետև ամենեցուն մեզ ընդ ուռկա-
 նաւ ուղիղ փառաւորութեն անկանել, 'ի տը ծոցն
 հաւասոց բնակել, զհաւատս երրորդութեն յանձին

(1) Sic in primis numerabantur, Romanus, Alexandrinus, Anthio-

non sit Isaias; Prophetarum manus trahit nunc quoque, Apostolorumque dextra explicat instrumentum. Caeterum et aliud exemplum videre est; quum rete immittatur, piscis resilit, et in sinum interiorem tendit; atque passim vi facta, extra quoque egreditur, sicut etiam nunc haereticorum discipuli. Vide autem mirum, quoniam olim diabolus mittebat rete in mundum, et daemones trahebant, atque iusti resilientes extra sagenam egrediebantur; quemadmodum et David dicit: *Deo meo transibo moenia*. Etiam in Babylone tetendit tendiculum diabolus, ut in decipulam mitteret omnes: tres tamen sancti pisces alis siccis transilierunt tendiculum, fere cum propheta dicentes: *Cadant in retia eorum peccatores*. Quoniam autem malum rete misit diabolus in mundum, ille qui dicebat, *peragrans ambulansque sub caelo, ecce adsum*, veniens Christus texuit illi suturam; tetendit et captis ab illo instrumenta per apostolos, et inclusit sub sagena mundum universum. Quid vero? an fingimusne aliquid ex mente nostra? Audi ipsum Dominum dicentem: *Simile est regnum caelorum sagenae missae in mare, et ex omni parte congreganti*. Sub ista sagena sit nobis omnibus cadere, et capi in ea. Mirum autem illud est, quod qui hodie tamquam piscis subiit sagenam, mane tamquam piscator alios pisces piscatur. Ibi pisces cadentes in rete, de vita in mortem abeunt; hic vero cadentes sub rete, de morte in vitam colliguntur. Propterea ad Petrum dixit Salvator, *in dextram partem mitte instrumentum*: quo facto, collegit piscem multum; docens nimirum, quod per visibilia ad intelligibilem doctrinam oportet proficisci. Namque subdidit dicens: *Ne timeas, Petre, deinceps homines aucupaberis in vitam*; id est in aeternam vitam includes.

Sit itaque omnibus nobis sub sagena orthodoxiae cadere, in sancto siu fidei degere, fidem Trinitatis praeferre, illam inquam trium Patriarcharum ⁽¹⁾. Tri-

chenus: postea vero Romae antiquae, Romae novae, et Alexandriae. etc.

ունել՝ զերից հայրապետացն . զի երրորդութիւնն երկնաւոր յերկինս է , և երեք հայրապետք յերկրի . ոչ սորա բնութիւնն ստի , և ոչ նորա պատիւն յուրացութիւն ելանէ : Այս երրորդութիւն և՛ ժամանակաւ բաժանի , և՛ վայրօք մեկնի . և այն՝ անժամանակաւոր , և յաւիտենական , միշտ թագաւորէ , ցանգ փրկէ , հանապաղ լուսաւորէ . որով լիցի ամենեցուն մեզ փրկիլ 'ի քս յս 'ի տէր մեր . որում փառք յաւիտեանս յաւիտենից :